
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального округа 
муниципальное образование 

Славяносербский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики

«££_» aAjJ., 2024 года № Б?

О создании комиссии по соблюдению требований 
к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов в администрации муниципального округа 
муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ 

Луганской Народной Республики и утверждении ее состава

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 
Российской Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 
Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь 
положением об администрации муниципального округа муниципальное 
образование Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики, администрация муниципального округа муниципальное 
образование Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному 
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 
интересов в администрации муниципального округа муниципальное 
образование Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики и утвердить её прилагаемый состав согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному опубликованию.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава муниципального округа 
муниципальное образование 
Славяносербский муниципалы! 
Луганской Народной Республи] С.А. Крамаренко



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 

муниципального округа 
муниципальное образование 

Славяносербский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики 

от « »opdi<M,xl 2024 года №
, к

Состав комиссии по соблюдению требований 
к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов в администрации муниципального округа 
муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ

Луганской Народной Республики

Председатель комиссии: Ширкова Ирина Сергеевна, заместитель 
главы администрации муниципального округа муниципальное образование 
Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики.

Заместитель председателя комиссии: Гончарова Наталья 
Александровна, начальник отдела муниципальной службы и кадров 
администрации муниципального округа муниципальное образование 
Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики.

Секретарь комиссии: Вейко Наталья Валентиновна, заместитель 
начальника отдела по правовому обеспечению и противодействию 
коррупции администрации муниципального округа муниципальное 
образование Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики.

Члены комиссии:
Васютинский Владислав Николаевич, директор Государственного 

учреждения Луганской Народной Республики «Славяносербский районный 
центр культуры и досуга»;

Тимакова Лариса Николаевна, директор Государственного учреждения 
Луганской Народной Республики «Славяносербская центральная районная 
библиотека»;

Черников Игорь Викторович, начальник отдела по правовому 
обеспечению и противодействию коррупции администрации
муниципального округа муниципальное образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики.


